REQUERIMENTO N.º 635/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001128 Data 19.10.2018 Horas 13h27min

Autor(es): Vereador Victor Silva Almeida Palhares

 A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 22 de outubro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, as seguintes informações,

juntamente com o setor competente:

- Existe no Paço Municipal algum responsável pela tradução da

Língua Brasileira de Sinais para auxiliar na tradução caso atenda um deficiente

auditivo?

- Fornecer o nome da pessoa responsável.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 22 de outubro de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =